
Uchwała Nr 68/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 stycznia 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 45 Statutu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051, 5680 
i 6591) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu akceptuje zapisy umowy z PKP PŁK S.A. na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej 
nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym a Gałkowem Małym, gm. Koluszki”.

§ 2. Zarząd Powiatu potwierdza chęć współfinansowania zadania i zobowiązuje się 
do zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem 
Dużym a Gałkowem Małym, gm. Koluszki” w systemie zaprojektuj i wybuduj:

1) w 2019 r. 100.000,00 zł;
2) w latach 2020 - 2022 8.502.695,00 zł.

§ 3. Wymienione środki w § 2 będą przekazywane jako dotacja do Gminy Koluszki, 
która będzie realizowała zadanie ze współfinansowaniem 50/50.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

w sprawie akceptacji warunków umowy z PKP PLK S.A. na realizację zadania 
inwestycyjnego i potwierdzenia chęci współfinansowania środkami z budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego w latach 2019 - 2023


